
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

No.
29
196
398
27
571
187
100
389
14
17
34
99
218

Name
Marek VIERIK
Róbert KLEPEK
Jaroslav LENGYEL
Dalibor STAŠIK
Michal CHALÚPKA
Zoltán FAZEKAŠ
Gabriel KAČO
Patrik FAZEKÁŠ
Rastislav ZDECHOVAN
Denisa ŽELEZNÍKOVÁ
Dominika HALÁSZOVÁ
Richard SEKERÁK
Dušan GILLA

Štát
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Značka
KTM 250
YAMAHA 250
SUZUKI
YAMAHA 125
KAWASAKI 450 4T
KTM 125 2T
YAMAHA 250
KTM
KAWASAKI 250
Honda CR 125 2T
KAWASAKI
HONDA 250 CRF

Class
MX2 junior B
MX2 junior B
MX2 junior B
MX2 junior B
MX2 junior B
MX2 junior B
MX2 junior B
MX2 junior B
MX2 junior B
MX2 junior B
MX2 junior B
MX2 junior B
MX2 junior B

1F
47
50
33
35
38
29
31
27
25
23
21
44
41

2F
50
47
44
41
38
35
33
31
29
27
25
0
0

Total points
97
97
77
76
76
64
64
58
54
50
46
44
41

Diff
0
0
20
21
21
33
33
39
43
47
51
53
56

Gap
0
0
20
1
0
12
0
6
4
4
4
2
3

Tlač: 30.9.2012 16:14:59

Šéf merania: SPORTTIMING SLOVAKIA s.r.o.- Šimon ŠTANCEL FIM7148
Riaditeľ preteku: Mariana Garčarová SMF 922
Športový komisár: Gabriel Hoffmann SMF 961
Podujatie:  51-218/2012 - Country cross club Kechnec

Orbits

www.mylaps.com
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Kechnec - Reg.pohár východ 2012
MX2 junior B
Celkom

Kechnec 2,200 Km
Kechnec - Reg.pohár východ 2012
MX2 junior B
Celkom

Kechnec 2,200 Km

V+S WELDING CUP Regionálny pohár Východ
v motokrose 2012
Kechnec 30.9.2012


